
Informacja o organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców 
w dniu ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,                                           

tj. w dniu 1 czerwca 2025 r.  

w Gminie Radomin 

 

Autobus będzie zatrzymywał się na przystankach komunikacji transportu publicznego.                     
Po oddaniu głosu wyborca będzie miał możliwość transportu powrotnego.  

I KURS 

Nr 
obwodu 

głosowania 

Siedziba obwodu Miejscowości 
(przystanki) 

Godziny odjazdu 
autobusu 

1 Gminny Ośrodek Kultury                  
i Sportu w Radominie, 

Radomin 1 

Radomin (aleja 
bukowa 

8:05 

Radomin (Bachórz) 8:15 
4 Szkoła Podstawowa                      

w Radominie, Radomin 21 
Gaj 8:50 

Piórkowo 8:55 
Wilczewko 9:00 

6 Świetlica wiejska                              
w Rętwinach, Rętwiny 38a 

Rętwiny-Bogumiłki 10:25 

7 Świetlica wiejska                          
w Łubkach, Łubki 5 

Szczutowo 11:10 
Jakubkowo 11:14 

Łubki  11:17 
3 Szkoła Podstawowa                              

w Płonnem, Płonne 69 
Płonne-Plebanka 11:20 

Rodzone  11:30 
Płonne 11:40 

Bocheniec 11:50 
5 Świetlica wiejska                           

w Szafarni, Szafarnia 3a 
Szafarnia-Pólka 12:00 

Szafarnia 12:05 
3 Szkoła Podstawowa                              

w Płonnem, Płonne 69 
Płonko  12:15 

2 Filia Szkoły Podstawowej, 
Dulsk 28a 

Kamionka  13:00 
Wilczewo 13:02 

Dulsk-Spiczyny 13:07 
Dulsk-Frankowo 13:15 

Dulsk 13:20 
 

 

 

 

 



II KURS  

Nr 
obwodu 

głosowania 

Siedziba obwodu Miejscowości 
(przystanki) 

Godziny odjazdu 
autobusu 

1 Gminny Ośrodek Kultury                  
i Sportu w Radominie, 

Radomin 1 

Radomin (aleja 
bukowa 

14:05 

Radomin (Bachórz) 14:15 
4 Szkoła Podstawowa                      

w Radominie, Radomin 21 
Gaj 14:50 

Piórkowo 14:55 
Wilczewko 15:00 

6 Świetlica wiejska                              
w Rętwinach, Rętwiny 38a 

Rętwiny-Bogumiłki 16:25 

7 Świetlica wiejska                          
w Łubkach, Łubki 5 

Szczutowo 17:10 
Jakubkowo 17:14 

Łubki  17:17 
3 Szkoła Podstawowa                              

w Płonnem, Płonne 69 
Płonne-Plebanka 17:20 

Rodzone  17:30 
Płonne 17:40 

Bocheniec 17:50 
5 Świetlica wiejska                           

w Szafarni, Szafarnia 3a 
Szafarnia-Pólka 18:00 

Szafarnia 18:05 
3 Szkoła Podstawowa                              

w Płonnem, Płonne 69 
Płonko  18:15 

2 Filia Szkoły Podstawowej, 
Dulsk 28a 

Kamionka  19:00 
Wilczewo 19:02 

Dulsk-Spiczyny 19:07 
Dulsk-Frankowo 19:15 

Dulsk 19:20 
 

 

           Wójt Gminy 

        (-) Piotr Wolski 

 

Radomin, dnia 27 maja 2025 r.  


